



Slovenien 24 september – 1 oktober 2025

Flyg med Norwegian

Avresa Köpenhamn 24 september kl 13.40 – ankomst Venedig kl 15.40

Avresa Venedig 1 oktober kl 16.20 – ankomst Köpenhamn kl 18.20

inkl incheckat bagage

Dag 1, 24 september / Köpenhamn – Venedig – Ljubljana

Ni hämtas i Rydebäck på morgonen och åker mot Köpenhamn (Kastrup) för avresa med flyg till Venedig. Väl i Venedig hämtas ni upp vid flygplatsen och kör ut mot Venedig halvön. Då bussen endast når fram till Tronchetto Terminal blir det båt-taxi vidare in till de centrala delarna. Ni har här eftermiddag fri på egen hand att utforska Venedig och inta er middag här innan ni framåt kvällen åker vidare med buss ut till Ljubljana och ert hotell för övernattnig.

Dag 2, 25 september / Ljubljana

Frukosten intas på hotellet. Efter frukosten blir det sightseeing av Ljubljana och Ljubljana slott och returen sker med linbana.

Resten av dagen fri på egen hand.

Middag på kvällen på lokal restaurang.

Dag 3, 26 september / Ljubljana – Maribor – Ljubljana



Frukosten intas på hotellet.

Efter frukost beger ni er mot Maribor där det väntas en sightseeingtur av Maribor.
Efter avslutad sightseeing tur kommer lunchen att intas på en trevlig lokal restaurang i Maribor.
När lunchen är avslutad spenderar ni eftermiddagen hos en lokal vintillverkare där ni får en vinprovning. Här får ni en vinprovning med 3 olika glas och lättare tilltugg.
Ni återvänder efter vinprovningen tillbaka till ert hotell och har kvällen fri på egen hand.

Dag 4, 27 september / Ljubljana – Bled – Ljubljana

Ni intar frukosten på hotellet och efter frukosten har ni transfer ut till Kranjska Gora.
Här kommer ni få besöka Kranjska Gora och Planica och får en guidad tur.
Efter ni sett backarna där Ingemar Stenmark tagit guld beger ni er mot en lokal restaurang för en härlig 2 rätters lunch.

Eftermiddagen beger ni er vidare mot Bled och här kommer ni få åka båt på floden i Bled ut till kyrkan på Bled ön. Vill man gå iland på ön upp till kyrkan krävs lita ansträngning då det är hela 99 steg upp till kyrkan.

Efter en trevlig båttur intar ni en gemensam fika och får prova på den kända Bled cream kakan med kaffe eller te till såklart. Ni får sen lite egen tid att utforska Bled på egen hand innan bussen går tillbaka till ert hotell i Ljubljana.

Väl tillbaka i Ljubljana har ni kvällen fri på egen hand.

Dag 5, 28 september / Ljubljana – Postojna – Portoroz



Frukost på hotellet och dags att checka ut. Ni åker sen vidare mot Postojna och besöker Postojna grottan och här kommer även en lokal engelsktalande guide vara med på plats. Detta är ett krav för att besöka grottan!

Efter rundvandringen i grottan intas en härlig lunch på lokal restaurang. När ni är mätta och belåtna åker ni vidare mot Vipava Valley. Här besöker vi en lokal vintillverkare och har en vinprovning där ni får prova på 3 olika glas vin och till det serveras även lättare snacks.

Ni åker sen vidare på eftermiddagen mot Portoroz där ni checkar in på ert nya hotell.
Kvällen ges sen fri på egen hand att spendera efter önskemål.

Dag 6, 29 september / Portoroz – Piran – Portoroz

Ni börjar dagen med frukost på hotellet efter det beger ni er mot vackra kuststaden Piran där ni

har en sightseeing runt i staden. Ni ges även tid på egen hand att utforska Piran och kanske inta en lunch på egen hand.

Ni vänder åter till ert hotell i Portoroz och på kvällen intas en gemensam middag på hotellet.

Dag 7, 30 september / Portoroz – Lipica – Portoroz



Dagen börjar med frukost på hotellet och därefter blir det transport ut till Lipica. Här besöker ni Lipica hästfarm, den största i världen och får på plats en guidad tur. Guiden på farmen är engelsktalande! Här ges även tid att strosa runt på egen hand och där finns en lunchrestaurang om man vill inta något gott att äta innan färden går vidare för dagen.

Eftermiddagen blir de vinprovning på en lokal vingård med 3 olika sorters vin och till det serveras även lättare snacks. Ni får sen resten av dagen fri på egen hand och på kvällen äter ni en gemensam middag på hotellet.

Dag 8, 1 oktober / Portoroz – Venedig – Köpenhamn

Sista frukosten på hotellet och förmiddagen fri på egen hand innan utcheckning. Ni transporteras sen tillbaka mot Venedig för er hemresa. Ni reser hem på eftermiddagen mot Köpenhamn (Kastrup). Väl framme på Kastrup väntar er busschaufför som kör er hem till Rydebäck igen.

Pris per person del i dubbelrum: 22.355 kr

Pris per person del i enkelrum: 26.955 kr

Priserna är baserade på att ni blir mellan 35-39 bokade deltagare.

Vid färre antalet deltagare tillkommer ett tillägg beroende på slutligt antal deltagare.

I priset ingår:

Flyg t/r från Köpenhamn – Venedig i ekonomiklass inkl incheckat bagage

Buss t/r från Rydebäck – Kastrup

7 natters boende i Slovenien 3-4 stjärnig standard inkl frukost i Ljubljana & Portoroz

1 middag (3 rätters) på hotellet

2 middagar (3 rätters) på lokal restaurang

2 luncher (3 rätters) på lokal restaurang

1 lunch (2 rätters) på lokal restaurang

Busstransport en 49 sätes buss från dag 1 – 8 från Venedig – Slovenien t/r

Guide med svensk & engelsktalande guidning

Inträde till Ljubljana slott med linbana, båtarna på Bled med Bled kyrka, Postojna grotta, Lipica hästfarm

3 stycken vinprovningar med 3 glas vin och lättare snacks

Bled cream cake med kaffe/te dag 4

I priset ingår ej:

Dryck till samtliga måltider även vatten, förutom frukosten på hotellet då kaffe/te/juice ingår

Extra på hotellen så som telefonsamtal, drinks etc.

Dricks till guider/busschaufför

Samt övrigt som ej är nämnt under vad som ingår i priset ovan